
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023

O Município de Vera - MT, torna Público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto procedimento
licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023, visando AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE REABILITAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE VERA - MT, TERMO DE TERMO
DE COMPROMISSO Nº 330/2021 SES (SECRETARIA DE ESTADO E SAÚDE), tipo “menor preço por ITEM”, conforme
Termo de Referência. Realização: por meio do site www.bllcompras.org.br Data de início para o recebimento das propostas:
das 14h00min do dia 11/01/2023 até às 09h00min do dia 23/01/2023 (horário de Brasília - DF). Data e horário de início da
sessão: Dia 23/01/2022 as 09h05min. (horário de Brasília - DF). O edital completo poderá ser retirado na Prefeitura
Municipal de Vera, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente, no endereço eletrônico
www.vera.mt.gov.br; ou através do site www.bllcompras.org.br Informações poderão ser obtidas pelo telefone: (66) 3583-
3100 ou via e-mail: licitacaovera@gmail.com

Vera - MT, 09 de janeiro de 2023.

PABLO JÚNIOR GONÇALES - PREGOEIRO - Portaria nº 030/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48075719

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:15:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




